
RAPA GMTNV
^UJBNI^^

vc-i. cpc!"'';' UCHWAŁA NR XLVIII/393/2023
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji
Programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0.

na lata 2021-2025" - Priorytet 3

Na podstawie art. 18 ust. l w zw. z art. 7 ust. l pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2023 roku póz. 40) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§1.
l. Gmina Rudniki, jako beneficjent, przystępuje do realizacji Programu p.n. „Narodowy Program Rozwoju

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - Priorytet 3 - zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania
przedszkolnego i bibliotek szkolnych oraz zakup wyposażenia do bibliotek szkolnych.

2. Projekt, o którym mowa w ust. l realizować będą w imieniu Gminy Rudniki gminne jednostki
organizacyjne, tj.:

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Cieciułowie,
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jaworznie,
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Wajdy w Rudnikach,
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Żytniowie.

3. Całkowita wartość zadania wynosi 19.375,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt
pięć zł 00/100). Ustala się wkład własny Beneficjenta w wysokości 3.875,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset
siedemdziesiąt pięć zł 00/100).

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Rudniki

^
Jarosław Marchewka

Id: 25D18D59-A4E2-469F-AF73-032C7EE25845. Podpisany Strona l


